Particula

trix et secundina quod per hoc quod sicut loquitur de egrediuntibus matricis intelligamus de secundina. In parte 3. dicit quod prius manifeste errauerunt dicentes intelligi oem passionem matricis. et rursum quod manifestum est quod in flagrone quod est aperte calidum. et in sclerosi quod est aperte frigidum in matrice sternutatio non est bona sed mala. De 4. parte dicit quod intelligendum est de pressione matricis quod ablatio anhelitus perculpicio iuuatur per sternutationem quod nam est quasi sopita vel mortua et gelata et per sternutationem quasi evigilatur et excitatur. et per motum fortiter sternutationis nam necesse est quasi quod expellas quod dicit plenius in libro quem fecit de demonstracione. unde sternutatio in singultu valet. quod ex impetu motionis frequentius et secundina que non de vulva egressa emituntur et sic per quam valet difficulter generationis quod erat 2. pars conclusionis asso!

Alieri menstrua tc. Lonclusio h
m est menstrua facta in muliere semper sine ordine in tempore et sine colore significat mulierem indiger purgatione. probatur hoc significat abundantiam aliorum humorum a sanguine in ventis tantum quod sine purgatione nam non sufficit bene regulare et ad bonum deducere. ergo significat indigentiam purgationis. quae est clara et assumpta in nobilibus declarabis. Non primo quod menstrua fieri sine ordine in tempore intelligit quod inter unam et aliam menstruationes non interuenit tempus equale aut quasi vel etiam si non interuenit mensura temporis quod esse mulieri natus de qua mensura dixi supra aut si in sua duratio permutetur a mensura consueta. Exempli primi si inter primam et secundam menstruationem sunt 24. dies. Inter fam et tertiam 28. et sic propositabili. Ex parte 2. ut si semper inter unam menstruationem interessent soli 10. dies. hec non est minor mensura natum. Ex parte tertii ut si prius duraret 5. diebus postea duraret 8. et quo libet modo dicimus menstrua fieri diversa ab ordine. aut non fuisse. et non ordinem et mensuram in tempore natum. Secundo non ut predicit quod fuisse varietatem gnonit sanguinis ultra mensuram requisitam per conservatiōē in dividui. aut paucitate resolutionis. aut fortitudinis virtutis expulsione venarum aut acuitate aut subtilitate sanguinis aut debilitatis contentiae. aut tarditate alteratioē sanguinis menstrui deducta particulari matricis dispensone varias ordo interpolatione fluxus sanguinis menstrui et mensura temporis in una menstruatione et alia. libet enim hoc fieri potest a causa primaria sicut constellatio vel motus nimius vel suppositione medicinae prouocativa vel phlebotomia fluxum menstruorum et similia. et ideo quod non seruat natus modus consuetus in fluendo deducta causa primaria et non particulari dispensone in matrice vix esse potest hec variatione quam expectato in sanguine quod peccatum est per mixtionem aliorum cum eo si non fuerit debitus ordo. Tertio non quod mixtum malorum humorum cum sanguine non soluvariat ordinem quo ad mensuram temporis inter unam menstruationem et aliam exirent. libet quo ad tempus duratioē fluxus menstruorum. quod facit quoniam pluri quoniam pauciorum tem-

pore durare. et quo ad quantitatē. quod quoniam maiori summa quantitas in una purgatione menstruali quam in alia. et hoc valde nobis ypo. tamen solu mutationem temporis ut intellexisse. ut per ea ex gratia. in commento fore vult quod per hoc intelligamus mutationem in tempore.

Quarto non quod menstrua esse sine colore non intelligitur quod sint menstrua multum hincia colorē. sed quod non habent colorē natus menstruorum multitudinis illius. verbi gratia quod sint aut magis citrina aut nigra aut magis viridia aut magis subalbida quod debent esse illa muliere. Non quanto quod causa mutationis talis coloris libet posset esse sanguis in sua subiecta complexio. tamen quasi semper per mixtionem humoris cum sanguine talis colorē hinc vario modo ab eo quod fluorescit misceretur si prior modus erat natus. hoc fuisse significat permanentem abundantiam talis humoris in sanguine. Nota sexto quod permutatio in tempore. aut in colore intelligit respectu coloris natum illi mulieri. cuiusmodi sunt menstrua. nam non omni mulieri natus color menstruorum est similis oculo libet quatuor et rubicundior quatuor citrinator. et sic de alijs. et medicus deinde esse respectus ad colorē illi muliere natum. Ex istis per quam mixtio asso. quod menstrua secundum in non debito tempore quod non sunt a causa primaria nec per particularē matris disponentes et similis sine colore natum quasi semper sunt per abundantiam permanentem humoris alterius a sanguine multum exire in corpore. talis autem abundantiam indiget euacuari cum farmaco purgante talis humor. aut vomitu. aut secessu cum humoris alterius a sanguine debet purgatio fuisse ex gesta humoris. et quod accelerat mixtio a quo si vel acuti et fuisse varios colores variis humores significantur debere purgari. Contingit autem retineri in lactatione et non lactatione per quoddam menses post partum et in pregnancy libet iste retentioes sunt natum et de istis non intendit ypo. Contingit quoniam ex nimia dissolutioē ut in longis febribus retineri per sanguinis paucitatem. aut non restringi fuisse per sanguinem et natum interpolationem et hoc est ratio et tunc nisi malus humor sit permixtus non sunt absque colore. contingit et frequenter fluere per sanguinis abundantiam. aut mutationem regimini aut per partem nimia quiete aut quod membrorum aliquod mulieri fuit absentia et si solu in quanto peccaret sanguis non obstat sanguis flotatio. et ideo quod antiqui per purgationem intelligunt vider oem euacuationem. Ego autem quod video ypo. duo prouulgare quod unus est non venit fuisse tempus debet remanere reliquum est absque colore. ex istis duobus prout indigemus purgatione. ideo nomine purgationis sumptus ppe. et si quartus quod sunt debita tempora fluendi continet in illo asso. et 2. huius pricule. **Aduletria.** Si vero quod quod est debitus color menstruorum defecit ab aristotele 9. de animalibus et ab auctoribus similiter quod deinde est sicut sanguis arietis nouit decollati. quod per alborum sanguine qui per flotiam mulieris euacuaretur quod in tempore in quo retinetur permittatur et est ycosus.